UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Divi Thomae Aqvinatis Doctoris Angelici Opera Omnia

Summa diligentia ad exemplar Romanæ Impreßionis restituta

Secunda secundae Summa Theologiae

Thomas <von Aquin, Heiliger>

Venetiis, 1593

1 Vtrum homines teneantur ad soluendas decimas de necessitate
præcepti.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-72772](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-72772)

modum oblationis, quae est spontanea: sic habet, q non fit certa...

Super Quaestione octuagesimae primae Articulum primum.

In art. 1. q. 87. ad... De... quae... oblationis... dicitur... quod... non... fit... certa...

Deus, ita generali beneficio toti humano generi contulit terrae dominium...

Ad tertium dicendum, quod sicut Hieron. dicit, ex maiorum traditione introductum est...

QVAESTIO LXXXVII.

De decimis in quatuor articulos diuisa.

Ostea considerandum est de decimis.

Et circa primum quaeruntur quatuor.

Primo, Vtrum homines teneantur ad soluendas decimas ex necessitate praeccepti.

Secundo, De quibus rebus sint decimae danda.

Tertio, Quibus debeant dari.

Quarto, Quibus competat eas dare.

ARTICVLVS PRIMVS.

Vtrum homines teneantur dare decimas ex necessitate praeccepti.

Ad primum sic proceditur. Videtur, quod homines non teneantur dare decimas ex necessitate praeccepti...

Omnes decimae terrae siue de frugibus, siue de pomis arborum, Domini sunt.

Ad hoc dicitur, quod dicitur inter iudicia & caeremonialia ad dimum cultum, iudicialia ad populum, equalitate, & pacem spectant.

Ad hoc dicitur, quod dicitur inter iudicia & caeremonialia ad dimum cultum, iudicialia ad populum, equalitate, & pacem spectant.

Ad hoc dicitur, quod dicitur inter iudicia & caeremonialia ad dimum cultum, iudicialia ad populum, equalitate, & pacem spectant.

Ad hoc dicitur, quod dicitur inter iudicia & caeremonialia ad dimum cultum, iudicialia ad populum, equalitate, & pacem spectant.

ministris Dei, & populum seruandam, ac etiam inter ministros inter se, & mediante hac ordinatur ad Deum...

potest computari hoc inter praeccepta moralia: quia ratio naturalis non magis dicitur, quod decima pars debeat magis dari...

¶ 2 Praet. Illa sola homines seruare tenentur tpe gratiae, quae a Christo per Apostolos sunt mandata, sicut dicitur Matth. vlt. Docentes eos seruare oia...

¶ 3 Praet. Homines tpe gratiae non magis tenentur ad obseruantiam legalium, quam ante legem...

¶ 4 Praet. In veteri lege tenebantur homines ad triplices decimas soluendas, quarum quaedam soluebant Leuitis...

¶ 5 Praet. In veteri lege tenebantur homines ad triplices decimas soluendas, quarum quaedam soluebant Leuitis...